
 

UCHWAŁA Nr XXVII / 328 / 2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia  28 lutego 2017 roku 
  

w sprawie zmian w  Statucie Miejskiego  Domu Kultury w Mławie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.), Rada Miasta Mława  uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
  

1. Wprowadza się zmiany w Statucie Miejskiego Domu Kultury w Mławie wynikające  

z rozszerzania działalności Miejskiego Domu Kultury w Mławie. 

2. W rozdziale II Cele i podmiot działania, w § 5 zakres działalności  Miejskiego Domu 

Kultury w Mławie zostaje rozszerzony o następujące zadania:  

 
a. organizacja, prowadzenie i nadawanie regulaminu Uniwersytetu III Wieku 

w Mławie, 

b. współpraca z jednostkami naukowymi, uczelniami wyższymi, jednostkami 

badawczymi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Od dnia podjęcia uchwały tekstem jednolitym Statutu Miejskiego Domu Kultury jest 

tekst stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Traci moc Uchwała Nr IX/94/2015 Rady Miasta Mława z dnia 18.08.2015 r. w 

sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Mławie.  

  

 

  

Przewodniczący Rady Miasta  

       mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 


